令和 3年 3月 17日

東北各県スポーツ少年団並びに

中学校柔道部監督様

瓢盟連

藤
道

遠
柔県

長
田

会

秋

第 34回マルちゃん杯東北少年柔道大会開催について（参加依頼）

標記大会が添付要項のとおり開催されることになりました。

つきましては、多数ご参加下さいますようお願い申し上げます。

添付書類

1. 大会要項

2. 参加申込書

4. 柔道教室要項

5. 新型コロナウイルス感染症拡大防止のためのお願い

6. 健康観察報告書

7. ゼッケンについて

秋田県柔道連盟

〒010-0974 秋田市八橋運動公園 1-5

秋田県スポーツ科学センター内

TEL 018-874-9790 FAX 018-874-9793

l 目的

2 主催

3 主管

4 後援

第34回マルちゃん杯東北少年柔道大会実施要項

柔道の試合を通して心身の鍛練及びその技能を磨き，将来を担う東北地区の少年相互の親睦
を図り，明る＜，そしてたくましい少年の健全育成を目的をする。

東北柔道連盟東洋水産株式会社

秋田県柔道連盟

（公財）全日本柔道連盟，秋田県，秋田県教育委員会，秋田市，秋田市教育委員会

（公財）秋田県体育協会，（一財）秋田市体育協会，秋田県スポーツ少年団

秋田魁新報社， ABS秋田放送， AKT秋田テレビ， AAB秋田朝日放送 FM秋田

ベースボールマガジン社「近代柔道」

（株）ユナイトホールディングス（（株）伊徳、（株）タカヤナギ）

5 日時令和3年5月23日（日）

役員開場(1階） 7:00~

小学生・中学生女子監督・コーチ・選手入場(2階） 7:10~

監督・審判会議 7:50~

小学生・中学生女子観戦者入場(2階）

開会式

小学生・中学生女子試合開始

中学生男子監督・コーチ・選手入場(2階

中学生男子観戦者入場(2階）

小学生・中学生女子試合終了

中学生男子試合開始

中学生男子試合終了

閉会式・表彰式

6 会 場 秋田県立武道館大道場

8:00~

8:20~

8:45~

10:00~

11:00~

12:00頃

12:30~

16:30頃

16:45頃～

〒010-1623秋田県秋田市新屋町字砂奴寄2-2 TEL018-862-665 l

7 参加資格 (1)対象は小・中学生とし，現に各加盟団体の市町村の小・中に在籍している者であって，全日
本柔道連盟に登録（団体登録）をしている「学校J,「道場」，「クラプ」， 「スポーツ少年団」単
位とする。（末登録チームは出場できないので，登録をしていないチームは速やかにWEB
で団体登録を行うこと。）

(2)選手は，出場するチームを通して，全日本柔道連盟登録（競技者登録）をしていること。な
お，選手を臨時に他のチームから移籍する等の行為があった場合は，そのチームを失格と
し，今後の本大会への出場を認めない。

(3)監督は，全日本柔道連盟登録（指導者登録C指導員以上）をしていること。また，「試合場に
おけるコーチの振る舞いについて」（別紙1参照）に従って行動すること。複数のチームの監
督を兼任することはできない。

また、マルちゃん杯全日本少年柔道大会へ東北代表として出場するチームの監督は，全柔
連指導者登録資格B指導員以上を取得した者とする。

(4)選手本人の出場意志を確認し，健康に十分な配慮を行い，保誨者並びに団体の承認を得
ていること。

(5)皮膚真菌症（トンズランス感染症）について，発症の有無を各所属の責任において必ず確
認すること。感染が疑わしい，もしくは感染が判明した選手については，迅速に医療機関に
おいて的確な治療を行うこと。万が一，皮膚真菌症の感染が判明した場合は，大会に出場
できない場合もある。

(6)選手の氏名，学校名，身長，体重等のプログラム掲載，及び大会結果，写真等の新聞・雑
誌への掲載等の取り扱いについて、参加申込用紙の提出により，承諾したものとする。ただ
し，特別の事情のある場合は大会事務局に申し出ること。

8 審判規定 (1)国際柔道連盟試合審判規定(2018~2020)及び国内における「少年大会特別規定」による。

(2)試合時間は，各部ともに2分とする。但し，小学生の部における決勝戦，及び中学生（男子・
女子）の部における準々決勝以上は3分とする。

(3)勝敗の決定基準は「一本」「技あり」「僅差」とする。「僅差」とは，双方の選手間に技による評
価（技あり）がない，又は同等の場合，「指導」差が2以上あった場合に少ない選手を「僅差」
による優勢勝ちとする。得点差が無く，かつ「指導」差が1以内の場合は「引き分け」とする。

9 試合方法 (1)試合方法は，各部ごとのトーナメント戦で行う。

10 表

(2)チーム間の勝敗は次のとおりとする。

①勝者数の多いチームを勝ちとする。

②①で同等の場合は，「一本」（それと同等の勝ちを含む）による勝者数の多いチームを勝
ちとする。

③②で同等の場合は，「技あり」による勝者故の多いチームを勝ちとする。

④③で同等の場合は，代表戦で勝敗を決する。

(3)代表戦においては，通常の2または3分間の試合を行い，得点差が無く，かつ「指導」差が1
以内の場合は旗判定で勝敗を決定する(GSは行わない）。出場する選手は，「引き分け」で
あった対戦の中から1試合を抽選で決定する。

(4)選手のオーダーは，負傷・事故防止のため体重の重い選手から順に大将から配列するもの
とする。なお，試合中に負傷等で欠員が生じた場合も，大将から順に配列し，最も軽い位置
を欠員とする。

彰 (1)上位4チームまでの入賞チームを，秋田県柔道連盟及び東洋水産株式会社から賞状（第
3位まで）及び賞品を授与する。

(2)入賞チームの中から最優秀選手を選考し，各部1名にフレッドワダ杯を授与する。

(3)入賞チームの中から優秀選手を選考し，各部5名（中学生女子の部は3名）に優秀選手賞
を授与する。

(4)入賞チームの中から敢闘選手を選考し，小学生の部，中学生の部（女子の部無し）各部1名
ずつ神永昭夫杯， 1名に天野芳太郎杯を授与する。

(5)令和3年度マルちゃん杯全日本少年柔道大会開催日及び出場チーム数

①令和3年9月19日（日）東京武道館で開催。

②小学生の部上位4チーム。

③ 中学生男子の部上位6チーム。 ≪5位決定戦を行い2チームを決定する≫

④中学生女子の部上位2チーム。

なお，全国大会出場者は今大会のプログラムメンバーに限る。

(6)出場者全員に東洋水産株式会社から参加賞を授与する。

11 申込方法 (1)申込期限令和3年 4月23日（金）必着※期間厳守のこと

上記期限までに申請書（別紙）により郵送すること。

(2)申込先

秋田県柔道連盟

〒010-0974秋田県秋田市八橋運動公園1-5秋田県スポーツ科学センター内

TEL018-87 4-9790 FAX018-87 4-9793 E-mail info@akita-judo-federation.com

12 選手変更 (1) 申込期限後の選手変更は認めない。

(2)オーダー変更は大会当日に選手変更届で申し込むこと。

(3)選手の体重の増減によるオーダー変更がある場合は届け出ること。

(4) 申込期限後または，大会中に選手を変更する場合は，補欠より補充し，改めて体重の重い
順に大将から配列すること。

(5)大会中の負傷等によって変更した選手は，以後の試合に出場できない。

13 組み合せ 令和3年4月30日（金）に大会事務局において行う。 ※2案 4月28日（水）

14 参加費 無料である。

15 その 他 (1)ゼ；；ケンについて

柔道衣に下記の要領でゼッケンを縫い付けること。付けていない選手は出場できない。

図1ゼyケンの縫付方

「 ― 30~35cm --i

「 r-·~.:—ーロニロ
：田·••.. : 子： 2/3

25~30cm : ...... >< ..
I ! . ぶ•••チーム洛......... I 113

．．．．．．．．，
(.•·· ··.• , ．．

図2 ゼッケンの縫付位置

¢5~10cm

① 布地は白色の晒太綾，サイズは概ね横30~35cm・縦25~30cmとする。

② 後ろ襟から5~10cm下部に点線部分を縫い付ける（対角線も縫い付けること）。

③上2/3に苗字，下1/3にチーム名をゴシック体または明朝体（楷書）で記載し，男子は黒文
女子は赤文字とする。

④チーム内に同じ苗字（姓）の選手がいる場合は，名前の1字を記載する。

(2)脳しんとうについて

①大会前1ヶ月以内に脳しんとうを受傷した者は，脳神経外科の診察を受け，出場の許可
を得ること。

②大会中，脳しんとうを受傷した者は，継続して当該大会に出場することは不可とする。
（なお，至急専門医（脳神経外科）の精査を受けること。）

③練習再開に際しては，脳神経外科の診断を受け，許可を得ること。

④ 当該選手の指導者は大会事務局および全柔連に対し，書面により事故報告書を提出す
ること。

(3)新型コロナウイルス感染拡大予防について

①別紙「新型コロナウイルス感染拡大予防のためのお願い」を確認して，大会運営に協力
すること。

②登録選手以外の武道館への入館を認めない。最大数（中男・小：7人，中女：4人）

③ 1チームに登録選手人数分の観戦者の入館を認める。最大数（中男・小：7人，中女：4

④ 選手、監督、大会役員、観戦者は、 2週間前(5月9日）から当日までの健康観察報告書
を提出すること。健康観察報告書は、柔道教室、大会の両日提出。体調不良の症状が
ある場合は、入館できない。

⑤小学生，中学校女子を行い，終了後中学校男子を行う。敗退したチームから随時，退館
する。なお，入賞チームは本部から賞状等を受け取ってから退館する。

⑥何らかの不正が発覚した場合は，大会運営を止めて当該チームの選手・観戦者全員の
退館を検討するc

18 個人情報，肖像権の取り扱いについて

参加申込用紙に記載された個人情報，大会中に撮影された写真，動画が大会プログラム，大会
ホームページに掲載される場合があります。また，その他の報道機関等により，新聞，雑誌，テレ
ビおよび関連ホームページ等に公開される場合があります。提出された個人情報については，
上記目的以外に使用することはありません。参加申込用紙の提出により，上記取り扱いについて
の承諾をいただいたものとして対応させていただきます。

【問合せ先】 1秋田県柔道連盟

〒010-0974秋田県秋田市八橋運動公園1-5秋田県スポーツ科学センター内

TEL 018-874-9790 FAX 018-874-9793 E-mail info@akita-judo-federation.com

第34回マルちゃん杯東北少年柔道大会参加申請書

【 小学生の部 ・ 中学生男子の部 】 （該当に0印）

（フリカ` ナ） チーム名略称(4字以内）
-----------------------

,. ____________________________________________________________

チーム名

全 柔 連 登 録

I I I I I I 県名 県チーム ID

代表者名

代表者住所
T

代表者連絡先
（自宅電話） （携帯）

.!III. 臣と 督 名 監督登録 I I
（監督連絡先）

（自宅電話） （携帯）

選 手 ・-------(フj_丸ナ-2――--学校名／個人登録 ID学 年 身 長 体 重
氏 名

------------------------------
大 将

叩叩 I I I I
------------------------------

副 将

叩叩 I I I I
------------------------------

中 堅
叶人登ド I I I I

------------------------------
次 鋒

叶人登旧 I I I I
------------------------------

先 鋒
叶人登ド I I I I

------------------------------
補 欠

叶人登旧 I I I I
------------------------------

補 欠

叩叩 I I I I
※体重の軽い順に先鋒から配置してください。 ※身長・体重は整数で記入してください。

◎マルちゃん杯東北柔道教室（どちらかに0をつけ、参加人数を記入してください）

参加する 参加しない 参加人数（ ）人

以上のとおり申し込みいたします。

令和3年月 日

申込み責任者 印

第34回マルちゃん杯東北少年柔道大会参加申請書

【 中学生女子の部 】

（フリカ＂ナ） チーム名略称(4字以内）
-----------------------・--------------------------------------------------------------
チーム名

全柔連登録
県名 県チーム ID

代表者名

代表者住所
T

代表者連絡先
（自宅電話） （携帯）

監 督 名 監督登録

（監督連絡先）
（自宅電話） （携帯）

選 手
_________ (フリ＿見ナ）――-----

学校名／個人登録 ID学 年 身 長 体 重
氏 名

------------------------------
大 将

叶人登ド I I I
------------------------------

中 堅
叶人登ド I I I

囀・-----------------------------先 鋒
叶人登ド I I I

------------------------------
補 欠

叩叩 I I I
※体重の軽い順に先鋒から配置してください。 ※身長・体重は整数で記入してください。

◎マルちゃん杯東北柔道教室（どちらかに0をつけ、参加人数を記入してください）

参加する 参加しない 参加人数（ ）人

以上のとおり申し込みいたします。

令和3年月 日

申込み責任者 印

マルちゃん東北少年柔道教室要項

1日時および開催場所

(1) 日時

(2) 場所

(3) 対象

2講師

講師

>

1

2

3

>

1

2

3

4

5

6

＂
＂
 立ロ

他

立
口―

二

容

第

第

の

内

く

く

そ

3

4

2021年5月22日（土）

中矢力（なかやりき）

14:00"--'16:00

秋田県立武道館

〒010-1623秋田県秋田市新屋町字砂奴寄2-2TEL018-862-6651

小、中学生の自由参加

綜合警備保障株式会社所属

2011年 世界選手権大会パリ

2012年 ロンドンオリンピック

2014年 世界選手権大会チェリャビンスク

その他、多数の戦歴をお持ちの方です。

講師 今井優子（いまいゆうこ） 了徳寺大学職員

2008年 嘉納杯体重別選手権

2009年 ベルギー国際

2009年 全日本女子選手権大会

2011年 講道館杯体重別選手権

2012年 グランドスラム東京

その他、多数の戦歴をお持ちの方です。

73kg級

73kg級

73kg級

金メダル

銀メダル

金メダル

70kg級

70kg級

無差別

70kg級

70kg級

銅メダル

金メダル

3位

金メダル

銅メダル

整列

講師紹介

柔道をする者の心構え

準備運動

受け身

得意技説明

グループ指導

整理体操

整列、礼、終了

参加者は、柔道教室における写真等が新聞、雑誌、関連ホームページに掲載される

ことを了承されたものとして取り扱わせていただきます。

• 本教室の申し込みは、大会参加申し込み書の下部に記載する欄がありますので、

そちらで人数を申し込んでください。（ただし、人数が制限される場合があります）

参加されるチームは、健康観察報告書を大会用とは別に作成し、本教室当日に受付ヘ
提出してください。

令和 3年 3月17日

監督・コーチ・応援観戦者の皆様へ

鵬男

盟

純

連道

藤

い

柔

遠

願

県

お
田

長

の

秋

会

め

たの止防大拡症染感スレ,．ノィゥナ口コ型新

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため，秋田県新型コロナウイルス感染症対策本部の指針に

より ，様々な感染防止策をとりながら大会運営を行います。大会の安全・安心な運営に向けて，皆

様のご理解ご協力をよろしくお願い申し上げます。

1 . 観客・ 選手の制限と留意事項

(1)会場である秋田県立武道館大道場の収容人数に鑑み，登録選手以外の武道館への入場を禁止す

る。 （最大数 中男・小学生： 7名，中女： 4名）

(2) 1チームの登録選手数分の観戦者の入場を認める。（最大数 中男・ 小学生： 7名，中女： 4名）

※ 柔道教室においては申込人数が多い場合は，制限をする場合もあります。

日程 8 : 2 0 ,..._,

8 : 4 5 ,..._,

1 2 : 0 0頃

1 2 : 3 0 ,..._,

1 6 : 3 0頃

開会式

小学生，中学生女子スタート

小学生・中学生女子終了→退館

中学生男子スタート

中学生男子終了

1 6 : 4 5頃～ 閉会式 ※詳しくは裏面を

※中学生男子以外の入賞チームは，本部で賞状を受け取ってから退館する。

※小学生・中学生女子の競技が行われている間，中学生男子の選手は剣道場（控え室）

で待機か柔道場で練習が可能である。

(3)監督は指定の健康観察報告書 に監督 ・コーチ・選手の氏名 ，健康等必要事項を記入したものを

提出して 2階入口選手受付で監督・コーチ・選手証を受け取ってください。 （チームの監督・ コ

ーチ・選手はまとまって入館してください）

(4)指定の健康観察報告書 に観戦者の氏名，健康等必要事項を記入したものを提出して， 2階入口

観戦者受付で観戦許可証を受け取ってください。 （チームの観戦者はまとまって入館してくださ

し＼）

(5)観戦許可証を首にかけて，受付②で提示して入場し，観覧席へ移動してください。

(6)大会主催者は万が一，新型コロナウイルス感染症陽性者が確認された場合に，濃厚接触者を追

跡することができるような体制が求められています。そのため，名簿に記載のない方が入館し

ていたということにならないように，名簿の作成は各チーム責任をもってください。

(7)各チームで除菌スプレーやシート（アルコール入り）を準備して，使用した座席等の消毒を

行ってください。

(8)座席に座る際は，必ず 1つ席を空けて座ってください。退席する際は，使用した座席の消毒

を行ってください。（アルコールスプレーを噴射して拭く，除菌シートで拭く等）

(9)マスクは必ず着用してください。大声での声援はしないでください。

(10)ゴミは必ず持ち帰ってください。

(11)アルコール等消毒剤はあらゆる場面で必要と捉え，各チームで準備して感染予防に努めてくだ

さい。

(12)急用のため会場外に出たい場合は，観戦許可証を再提示し，許可を得て入退館してください。

(13)もし，早い段階で試合が終わった場合は，その時点で選手は更衣を行い，決勝までの見学，仲

間の応援等も自粛してなるべく早く観戦者と共に退館してください。

(14)何らかの不正が発覚した場合は大会運営を止めて当該チームの選手・観戦者全員の退館を検討

します。

(15)感染者や濃厚接触者及びその家族医療関係者等に対する嫌がらせや， SNSでの誹謗中傷や人物

の特定は，人権侵害に当たるほか不安や恐怖心から受診や相談疫学調査への協力を躊躇させ感染

拡大のリスクを高めることにもつながるので，絶対に行わないでください。

(16)大会終了後に感染者が出た場合に備えて，

「秋田県版新型コロナ安心システム」を横の

QRコードを読み込んで設定してください。

2. 大会期間中の日程

役員開場 (1階）

小学生・中女監督・コーチ・選手入場 (2階）

小学生・中女観戦者入場 (2階）

開会式

小学生・中女試合開始

中男監督・コーチ・選手入場 (2階）

中男観戦者入場 (2階）

小・中女試合終了後選手・観戦者退場

諸連絡（審判長・安全担当）

中男試合開始

中男試合終了

閉会式（中男表彰）

秋田県QR

7:00"--

7 : 1 0 ,..._,

8 : 0 0 ,..,_,

8 : 2 0,....,

8 : 4 5 ,..._

10:00----

1 1 : 0 0 ,.._,

1 2 : 0 0頃

12:20~

12:30~

1 6 : 3 0頃

1 6 : 4 5頃～

大会期間中に，会場に入った選手，観戦者，大会役員の中で発熱者が確認されたら，

即刻大会を中止することも想定しています。日頃の健康管理の徹底をお願いします。

大会当日用 5月23日提出 第34回マルちゃん杯東北少年柔道大会 種別 小学生・中学生男子・中学生女子チーム

健康観察報告書
0で囲んでください

ピ 氏 名 （ ） 携 帯 （

2週間前 I柔道教室1

NO I 区分 氏 名 年齢 l渡航 I:: 健康 健康 住 所 電話番号

例I選手 ロロロロ 15 I

゜
I

゜゜゚
秋田県△△市……...... 090-0000-0000

、-------・
監督
・-------・

21 コーチ

3 選手
1-------j----------------1-------------------------------i----------l·---------—1----------i----------1---------+-------------------------------------------------------------------------------1-----------------------------------

4 選手
・-------・

51 選手
・-------・

61 選手
・ー・・-・ー・---・

71 選手
・-------・

81 選手

91 選手

【区分】

【2週間前】

部員・監督引率者・役員・観戦者、報道等を記入

三接触 ［三竺三□王 三 三 り 二 、 倦 怠感など）【参加不可】

【大会当日】 l健康 〇＝健康 x=体調不良（体温37.0℃以上・味覚異常・嗅覚以上・強い倦怠感など）【参加不可】

0報告書の作成・提出について
大会に参加する者の健康状態に関して、記載代表者が報告書をまとめ、柔道教室、大会ごとに提出してください（日ごとに1枚）。
人数が多く欄が足りない場合は、複数枚提出してください。

0その他
新型コロナ感染症が発生した場合に備えて、この報告書は大会事務局が1ヶ月保管します。
大会中も体調の変化に注意を払い、感染症発生の疑いが生じた場合は速やかに大会事務局に報告してください。
入場選手最大数は小学生：7人，中学生女子：4人，中学生男子7人です。

大会当日用 5月23日提出 第34回マルちゃん杯東北少年柔道大会

健康観察報告書

種別 小学生・中学生男子・中学生女子チーム

0で囲んでください

三 ) I氏名（ 携帯（

前

詈゚
2

柔道教室

NO 区分 氏 名 年齢

ロロロロ

航
＿

o

渡 康
＿

o

健 健康

。|秋田県△△市…………

住 所 電話番号

例I観戦者
・--------・

11 観戦者
・--------・

21 観戦者
・--------・

31 観戦者
・--------・

41 観戦者
・--------・

51 観戦者
・--------・

61 観戦者

35 090-0000-0000

二

二:]:;~:: 引 率 者 役 員 観戦者言ご三，：：：三［三：三二、倦怠感なと）【参加不可】

【大会当日】 l健康 〇＝健康 x=体調不良（体温37.0℃以上・味覚異常・嗅覚以上・強い倦怠感など）【参加不可】

0報告書の作成・提出について
大会に参加する者の健康状態に関して、記載代表者が報告書をまとめ、柔道教室、大会ごとに提出してください（日ごとに1枚）。
人数が多く欄が足りない場合は、複数枚提出してください。

0その他
新型コロナ感染症が発生した場合に備えて、この報告書は大会事務局が1ヶ月保管します。
大会中も体調の変化に注意を払い、感染症発生の疑いが生じた場合は速やかに大会事務局に報告してください。
観戦者入場最大数は選手の数と同様とします。

柔道教室用 5月22日提出 第34回マルちゃん杯東北少年柔道大会

健康観察報告書

種別 小学生・中学生男子・中学生女子チーム

0で囲んでください

ビ )I氏名（ 携帯（

N且一王］ 氏名
''

ロロロロ

2週間前

三
柔道教室

健~1m; I秋田県△△市………… 住

所 電話番号

090-0000-0000
――?---------------1-------------------------------1・---------1----------,.----------1・---------1---------r------------------------------------------------------------------------------;-----------------------------------

, _____—-1---------------1-------------------------------1·---------1----------r---------r---------1--------—.-------------------------------------------------------------------------------;-----------------------------------
2 ,・-―-3;---------------;-------------------------------1----------1----------i-----------1----------1---------1--------------------------------------------------------------------------------,-----------------------------------

,・ 一了―------------;-------------------------------1----------1----------i-----------1・―--—ー1---------1-------------------------------------------------------------------------------,-----------------------------------

5 ·------i---------------+---------------------------—+----------1----------1----------—J·----------1---------,-------------------------------------------------------------------------------,·----------------------------------
6

7
,·------;---------------+------------------------------1峡—---------1----------i·-------—-1-----------1---------1-------------------------------------------------------------------------------,-----------------------------------

8
•一ー1---------------1-------------------------------1----------1----------•·----------•-----------<---------•--------------------------------------------------------------------------------<-----------------------------------, 9

10
•一—,----------------j------------------------------+---------i----------l•----------1-----------1---------1--------------------------------------------------------------------------------<-----------------------------------

11
12

•一—+--------------,-------------------------------1-----------1----------l,----------1----------』---------•--------------------------------------------------------------------------------1-----------------------------------

13

14

15

【柔【三ミ】日】星戸引率者役員観戦者報1喜言戸翌詈岳芦旦誓合芸言芸翌；：こ悶は謬］悶
0報告書の作成・提出について

大会に参加する者の健康状態に関して、記載代表者が報告書をまとめ、柔道教室、大会ごとに提出してください（日ごとに1枚）。
人数が多く欄が足りない場合は、複数枚提出してください。

0その他
新型コロナ感染症が発生した場合に備えて、この報告書は大会事務局が1ヶ月保管します。
大会中も体調の変化に注意を払い、感染症発生の疑いが生じた場合は速やかに大会事務局に報告してください。
申込人数が多い場合は制限をする場合があります。

柔道教室用 5月22日提出 第34回マルちゃん杯東北少年柔道大会

健康観察報告書

種別 小学生・中学生男子・中学生女子チーム

0で囲んでください

I記載代表者チーム名（ )I氏名（ 携帯（

柔道教室

N~ 贔: 氏名

ロロロロ 平15 0

前

誓―° 健康 If~ffi I秋田県△△市………… 住

所 電話番号

’’
090-0000-0000

------11---------------1------------------------------;----------1----------1・---------;----------,--------―..-------------------------------------------------------------------------------1-----------------------------------
,-------1---------------1------------------------------,----------1----------r---------,----------,---------..-------------------------------------------------------------------------------1-----------------------------------

2
-

------~i---------------~-------------------------------1----------』----------l•----------1----------1---------1·-------------------------------------------------------------------------------~-----------------------------------
4 _____ ,

5
,_—ーロ--------------~-------------------------------1----------1----------l•----------1----------l---------1·--------------------------------------------------------------------------------1-----------------------------------

―_?-1---------------← -----------------------------1----------』----------1-----------1----------1---------··-------------------------------------------------------------------------------~-----------------------------------
8

-------1---------------•------------------------------• --------•----------•·----------<----------•---------•·-------------------------------------------------------------------------------~-----------------------------------，
10

11

12
-------1---------------」 -------------------------------1----------』----------1-----------1----------~---------··-------------------------------------------------------------------------------~-----------------------------------

13

14

15

三：唇：；耀者役員観戦者言翌呂芸喜竺苺喜皇三:::~詞:::悶

0報告書の作成・提出について
大会に参加する者の健康状態に関して、記載代表者が報告書をまとめ、柔道教室、大会ごとに提出してください（日ごとに1枚）。
人数が多く欄が足りない場合は、複数枚提出してください。

0その他
新型コロナ感染症が発生した場合に備えて、この報告書は大会事務局が1ヶ月保管します。
大会中も体調の変化に注意を払い、感染症発生の疑いが生じた場合は速やかに大会事務局に報告してください。
申込人数が多い場合は制限をする場合があります。

令和 3年3月17日

第34回マルちゃん杯東北少年柔道大会

参加監督・選手各位

第34回マルちゃん杯東北少年柔道大会

大会事務局 秋田県柔道連盟

第34回マルちゃん杯東北少年柔道大会の「ゼッケン」について

このことについて、選手の氏名やチーム名を明確にするため、下記に要領を例示いたし

ましたので、ゼッケンの縫い付けについてよろしくお願いいたします。

記

1 布地は、白色（晒 太綾・さらし ふとあや）を使用する。

2 サイズは、横 30cm'"'--'3Scm、縦 25cm'"'--'30cmとする。

3 名字（姓）は、上側 2/3、所属名は下側 1/3であること。

4 書体は、ゴシック体又は明朝体（楷書）とし、男子は黒文字、女子は赤文字とする。

5 縫い付けの位置は、後ろ襟から 5'"'--'lOcm下部とする。また「ゼッケン」の対角線

も縫い付けること。

6 チーム内に同じ名

7 チーム内の選手は、

（姓）の選手がいる場合は、名前の 1字を記載する。

「ゼッケン」のチーム名が同一であること。
~····································· 量．．．．．．．．．．．．．量．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．

＜ごイ列＞ I← 30cm,._..,35cm → |

（名 )→ 2/3

（チーム名）→ 1/3

1左 藤
↑

25cm"'30cm

チーム名

↓

5cm,....,10cm ↑

↓